
Atzerriko dibisa salerosketaeragiketetarako kanbio-tasak euroekin konparatuz.

13/06/2025 ari dagokion argitalpena

Código Divisa Cambio venta Cambio compra

AED DIRHAM EMIR ARABES  4,37732000 4,09764000

ARS PESO ARGENTINO      1415,71546000 1325,26316000

AUD DOLAR AUSTRALIANO   1,84386000 1,72606000

BGN LEVA BULGARA        2,02228000 1,89308000

BRL REAL BRASILEÑO      6,62348000 6,20030000

CAD DOLAR CANADIENSE    1,62421000 1,52043000

CHF FRANCO SUIZO        0,97072000 0,90870000

CLP PESO CHILENO        1111,29297000 1040,29071000

CNH CHINO EXTERNO       8,54509000 7,99913000

COP PESO COLOMBIANO     4951,23605000 4662,81453000

CZK CORONA CHECA        25,66199000 24,02241000

DKK CORONA DANESA       7,70333000 7,21115000

GBP LIBRA ESTERLINA     0,88030000 0,82406000

GHS CEDI GHANES         12,27819000 11,49371000

HKD DOLAR HONGKONES     9,35399000 8,75635000

HRK KUNA CROATA         7,76002000 7,30798000

HUF FORINT HUNGARO      417,10374000 390,45432000

IDR RUPIA[INDONESIA]    19351,00193000 18114,63589000

ILS SEQUEL              4,30592000 4,03080000

INR RUPIA INDIA         102,36548000 95,82518000

JOD DINAR JORDANO       0,84883000 0,79459000

JPY YEN JAPONES         170,85510000 159,93890000

KRW WON KOREANO         1622,84828000 1519,16194000

KWD DINAR KUWAITI       0,36683000 0,34339000

MAD DIRHAM (MARROQUI)   10,88661000 10,19105000

MXN PESO MEXICANO       22,67235000 21,22377000

MYR RINGGIT MALASIO     5,04224000 4,72008000

NOK CORONA NORUEGA      11,87126000 11,11278000

NZD DOLAR NEOZELANDES   1,98669000 1,85975000

PEN SOL PERUANO         4,31537000 4,03965000

PHP PESO FILIPINO       66,43236000 62,18790000

PLN ZLOTY POLACO        4,42034000 4,13792000

QAR RIYAL QATARI        4,33411000 4,05719000

RON LEU RUMANO          5,19992000 4,86768000

RUB RUBLOS              95,69005000 89,57627000

SAR RIYAL[SAUDI]        4,47490000 4,18900000

SEK CORONA SUECA        11,30987000 10,58727000

SGD DOLAR SINGAPUR      1,53081000 1,43301000

THB BAT TAILANDES       38,73018000 36,25564000

TND DINAR TUNECINO      3,48463000 3,26199000

TRY LIRA[TURCA]         47,05928000 44,05258000

TWD DOLAR[TAIWANES]     35,11177000 32,86843000

USD DOLAR ESTADOUNIDENSE 1,19381000 1,11753000

ZAR RAND SUDAFRICANO    21,48677000 20,11395000



Atzerriko billeteen salerosketaeragiketetarako kanbio-tasak euroekin konparatuz.

13/06/2025 ari dagokion argitalpena

Código Billete Cambio venta Cambio compra Cambio fixing Cambio venta Cambio compra Cambio fixing

THB BAT TAILANDES       0,00000000 0,00000000 0,00000000 38,73018000 36,25564000 37,49291000

VEB BOLIVAR VENEZOLANO  0,00000001 0,00000000 0,00000001 0,00000001 0,00000000 0,00000001

GHS CEDI GHANES         0,00000000 0,00000000 0,00000000 12,27819000 11,49371000 11,88595000

CNH CHINO EXTERNO       0,00000000 0,00000000 0,00000000 8,54509000 7,99913000 8,27211000

CZK CORONA CHECA        27,43983363 22,99327758 24,77190000 25,66199000 24,02241000 24,84220000

DKK CORONA DANESA       7,93539734 7,10956844 7,43990000 7,70333000 7,21115000 7,45724000

NOK CORONA NORUEGA      11,98125236 11,16327828 11,48840000 11,87126000 11,11278000 11,49202000

SEK CORONA SUECA        11,73994668 10,42273386 10,94940000 11,30987000 10,58727000 10,94857000

JOD DINAR JORDANO       0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,84883000 0,79459000 0,82171000

KWD DINAR KUWAITI       0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,36683000 0,34339000 0,35511000

TND DINAR TUNECINO      0,00000000 0,00000000 0,00000000 3,48463000 3,26199000 3,37331000

MAD DIRHAM (MARROQUI)   12,12493720 9,39787520 10,48870000 10,88661000 10,19105000 10,53883000

AED DIRHAM EMIR ARABES  4,77973440 3,86951040 4,23360000 4,37732000 4,09764000 4,23748000

AUD DOLAR AUSTRALIANO   1,97713500 1,64391000 1,77720000 1,84386000 1,72606000 1,78496000

CAD DOLAR CANADIENSE    1,71099450 1,47423240 1,56900000 1,62421000 1,52043000 1,57232000

USD DOLAR ESTADOUNIDENSE 1,23177923 1,11544440 1,15710000 1,19381000 1,11753000 1,15567000

HKD DOLAR HONGKONES     10,19958192 8,28127872 9,04860000 9,35399000 8,75635000 9,05517000

NZD DOLAR NEOZELANDES   2,12752738 1,76981508 1,91290000 1,98669000 1,85975000 1,92322000

SGD DOLAR SINGAPUR      1,65924392 1,35767072 1,47830000 1,53081000 1,43301000 1,48191000

TWD DOLAR[TAIWANES]     0,00000000 0,00000000 0,00000000 35,11177000 32,86843000 33,99010000

HUF FORINT HUNGARO      447,73269093 372,01762899 402,31170000 417,10374000 390,45432000 403,77903000

CHF FRANCO SUIZO        0,99724300 0,89433800 0,93550000 0,97072000 0,90870000 0,93971000

HRK KUNA CROATA         0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000 0,00000000

RON LEU RUMANO          5,65558516 4,60527656 5,02540000 5,19992000 4,86768000 5,03380000

BGN LEVA BULGARA        0,00000000 0,00000000 0,00000000 2,02228000 1,89308000 1,95768000

SCP LIBRA ESCOCESA      0,88892232 0,81703908 0,84370000 0,87103588 0,82480112 0,84370000

GBP LIBRA ESTERLINA     0,89600540 0,81949640 0,85010000 0,89600540 0,81949640 0,85010000

TRY LIRA[TURCA]         50,71735004 41,94476664 45,45380000 47,05928000 44,05258000 45,55593000

ARS PESO ARGENTINO      0,00000000 0,00000000 0,00000000 1415,71546000 1325,26316000 1370,48931000

CLP PESO CHILENO        1220,59188790 972,76467750 1071,91700000 1111,29297000 1040,29071000 1075,79184000

COP PESO COLOMBIANO     0,00000000 0,00000000 0,00000000 4951,23605000 4662,81453000 4807,02529000

PHP PESO FILIPINO       0,00000000 0,00000000 0,00000000 66,43236000 62,18790000 64,31013000

MXN PESO MEXICANO       24,48475170 20,21033220 21,92010000 22,67235000 21,22377000 21,94806000

ZAR RAND SUDAFRICANO    23,17939144 19,09573904 20,72920000 21,48677000 20,11395000 20,80036000

BRL REAL BRASILE O      7,14174792 5,87783472 6,38340000 7,14174792 5,87783472 6,38340000

MYR RINGGIT MALASIO     0,00000000 0,00000000 0,00000000 5,04224000 4,72008000 4,88116000

QAR RIYAL QATARI        4,76000896 3,80532736 4,18720000 4,33411000 4,05719000 4,19565000

SAR RIYAL[SAUDI]        4,86972480 3,96151680 4,32480000 4,47490000 4,18900000 4,33195000

RUB RUBLOS              0,00000000 0,00000000 0,00000000 95,69005000 89,57627000 92,63316000

INR RUPIA INDIA         0,00000000 0,00000000 0,00000000 102,36548000 95,82518000 99,09533000

IDR RUPIA[INDONESIA]    0,00000000 0,00000000 0,00000000 19351,00193000 18114,63589000 18732,81891000

ILS SEQUEL              0,00000000 0,00000000 0,00000000 4,30592000 4,03080000 4,16836000

PEN SOL PERUANO         0,00000000 0,00000000 0,00000000 4,31537000 4,03965000 4,17751000

KRW WON KOREANO         0,00000000 0,00000000 0,00000000 1622,84828000 1519,16194000 1571,00511000

JPY YEN JAPONES         181,32726528 154,79479552 165,41440000 170,85510000 159,93890000 165,39700000

CNY YUAN CHINO EXTERNO  9,25182808 7,62928128 8,27830000 9,25182808 7,62928128 8,27830000

PLN ZLOTY POLACO        4,76056070 3,93712620 4,26650000 4,42034000 4,13792000 4,27913000

1 Euro / Menor a 601 Euros 1 Euro / Mayor a 601 Euros
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